Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому развитию воспитанников

№ 60 «Дюймовочка»

ПРИКАЗ № 91 - ОД

от «07» декабря 2023 г.                                                                                             п. Бобровский

 «Об организации работы инновационной площадки на базе муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно-эстетическому развитию воспитанников № 60 «Дюймовочка»

На основании Соглашения о сотрудничестве с ООО «Мозаичный парк» от

25.10.2023г.№ 66/15 с целью реализации инновационных форм работы в дошкольном

образовании, на основании решений педагогического совета от 30.11.2023 № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для организации деятельности инновационной площадки

по направлению «Формирование социальной грамотности в ДОО: начальный этап»

2. Назначить руководителем инновационной площадки – БАУЭР ЕКАТЕРИНУ

ЯКОВЛЕВНУ, старшего воспитателя, воспитателя МАДОУ № 60 «Дюймовочка»

3. Включить в состав рабочей группы следующих педагогов:

БАУЭР ЕКАТЕРИНУ ЯКОВЛЕВНУ – старшего воспитателя, воспитатель,

МАХНЕВУ НАТАЛЬЮ МИХАЙЛОВНУ – воспитатель,

ЧЕРМЯНИНОВУ ЕЛЕНУ АЛЕКСАНДРОВНУ – воспитатель,

ХРУЛЕВУ ЮЛИЮ ВЛАДИМИРОВНУ – воспитатель, председатель ПК;

КОРНИЛОВУ ОЛЬГУ НИКОЛАЕВНУ – музыкальный руководитель;

ГЛАЗЫРИНУ ОКСАНУ АНАТОЛЬЕВНУ – учитель – логопед.

4. Утвердить и ввести в действие Положение о работе инновационной площадки на

базе муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию воспитанников № 60 «Дюймовочка»

5. Утвердить ДОРОЖНУЮ КАРТУ сетевой инновационной площадки

«Формирование социальной грамотности в ДОО: начальный этап» МАДОУ № 60

«Дюймовочка»

6. Работу площадки организовать в соответствии с ДОРОЖНАЯ КАРТА сетевой

инновационной площадки «Формирование социальной грамотности в ДОО: начальный этап»

МАДОУ № 60 «Дюймовочка» в условиях ФОП ДО.

7. Ответственному координатору официального сайта МАДОУ № 60 «Дюймовочка»

ЧЕРМЯНИНОВОЙ ЕЛЕНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ разместить все документы по работе

Инновационной площадки на базе МАДОУ № 60 «Дюймовочка» в срок до 31.12.2023 г. на

официальном сайте ДОО в разделе «Инновационна площадка»

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-07-29T14:25:48+0500
	Тебехова Наталья Владимировна